
予　算　見　積　書

年度 会　　計　　名

４ 水 道 事 業 会 計

区分 事業コード 事　　　　　業　　　　　名

水道料金収入

（単位：千円）

前年度予算額（A) 本年度見積額 調整額（B） 比較増減（B-A）

目 神奈川県県営上水道条例第３６条等の規定に基づき、水道水の使用者から水道料金を収入す
的 るもの。

〈収益的収入〉 千円

１　有収水量 ｍ3

（前年度 ｍ3)

２　水道料金 千円

（前年度 千円)

事
３　用途別金額

業 内

容
の

及

内 び

積
容

算

内

訳

４　前回料金改定の時期　平成１８年４月１日　（平均改定率　１２．３％）　

金額

37,242,280 △ 1,662,651 95.54%

継続

52,735,162 52,360,878

令和４年度

52,360,878

　浴場用

比率
対前年度増減

35,579,629

令和３年度
予算額

　公共用

　工業用

浴場用

1,851,678

０１１１０

５２,３６０,８７８

予算見積額
用途

家事用

109.47%

５２,７３５,１６２

△ 374,284

５２,３６０,８７８

３０７,７６５,９２７

8,233,338 105.64%

14,180,698

　営業用

15,524,273業務用 1,343,575

464,0588,697,396

4,095,682 106.94%

92.51%

2,447,128

20,181

284,067

21,816

595,450

99.29%

99.28%

98.19%

99.86%

73.34%

132.16%

△ 374,284

3,659 4,989 △ 1,330

51,386,375

974,503

△ 372,929

合　計

51,759,304

16,522 16,827

262,292 314,510

　ﾌﾟｰﾙ用

小　計

52,360,878 52,735,162

３１４,９１５,５２８

△ 1,635

83.40%

分　水

△ 305

△ 52,218

975,858 △ 1,355

一時用

4,379,749


